
Zarządzenie Nr 15/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia  02 lutego 2023 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 171/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z
dnia 26 października 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za
dzierżawę nieruchomości gruntowych oraz lokali użytkowych stanowiących własność
Gminy Koniecpol

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z dnia 2023 roku poz. 40 ) zarządzam, co
następuje:

§ 1
W  załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 171/2022 w sprawie ustalenia wysokości

stawek  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości  gruntowych  oraz  lokali  użytkowych
stanowiących własność  Gminy Koniecpol  dodaje  się  pkt.  12  o następującej  treści:
„ Grunty zajęte na prowadzenie działalności gastronomicznej na działce nr 3201 obręb
Koniecpol –  w okresie letnim tj.  od 01 maja do  31 sierpnia – 5 zł netto za m² plus
podatek vat 23%, w pozostałym okresie tj. od 01 września do 30 kwietnia – 1 zł netto
plus podatek vat 23%.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


